
Нижнетуринский муниципальный округ 
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнетуринского муниципального округа детский сад «Чебурашка»

09.01.2025 г.
ПРИКАЗ

Нижняя Тура
№ 1

О назначении лица, ответственного за организацию аттестации 
педагогических работников в 2025году

В целях обеспечения организации аттестации педагогических работников МАДОУ 

детский сад «Чебурашка» в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сердинову Ольгу Александровну, заместителя заведующего по 

воспитательной и методической работе МАДОУ детский сад «Чебурашка», 

ответственным за организацию аттестации педагогических работников МАДОУ 

детский сад «Чебурашка» в 2025 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
детский сад «Чебурашка»

Верно
Заведующий МАДОУ «Чебурашка» 
« Off » 02 2025 г.

В.А. Огибенина

В.А. Огибенина


